
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

      УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации района 

             от 07.09.2021   №   550 

 

Сроки  

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по общеобразовательным предметам  в 2021/22 учебном году 

 

Предмет Дата проведения 

Французский, китайский, испанский, 

итальянский языки 
28.09.2021 

Физика 29.09.2021 

Литература 30.09.2021 

Экология 01.10.2021 

История 04.10.2021 

Биология 06.10.2021 

Физическая культура 07.10.2021 

Русский язык 08.10.2021 

Экономика 11.10.2021 

Химия 13.10.2021 

Астрономия 15.10.2021 

Немецкий язык 18.10.2021 

География 19.10.2021 

Математика 20.10.2021 

Обществознание 21.10.2021 

Технология 22.10.2021 

Английский язык 25.10.2021 

Основы безопасности жизнедеятельности 26.10.2021 

Информатика 27.10.2021 

Искусство (мировая художественная 

культура) 
28.10.2021 

Право 29.10.2021 

Место проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников  -  муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная школа».  

                                                   

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

      УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации района 

       от 07.09.2021   №   550 

 

 

Сроки  

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по общеобразовательным предметам  в 2021/22 учебном году 

 

Предмет Дата проведения Время проведения 

Французский, китайский, 

испанский, итальянский языки 

09.11.2021 10.00 

10.11.2021 

Литература 11.11.2021 10.00 

Экология 12.11.2021 10.00 

История 15.11.2021 10.00 

Биология 16.11.2021 10.00 

Физическая культура 17.11.2021 10.00 

Русский язык 18.11.2021 
10.00 

Физика 19.11.2021 
10.00 

Экономика 20.11.2021 10.00 

Химия 22.11.2021 10.00 

Астрономия 23.11.2021 10.00 

Немецкий язык 
24.11.2021 10.00 

25.11.2021 

Математика 26.11.2021 10.00 

География 29.11.2021 10.00 

Обществознание 30.11.2021 10.00 

Технология 
02.12.2021 10.00 

03.12.2021 

Английский язык 
06.12.2021 10.00 

07.12.2021 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

08.12.2021 10.00 

09.12.2021 

Информатика 10.12.2021 10.00 

Искусство (мировая 

художественная культура) 
11.12.2021 

10.00 

Право 13.12.2021 10.00 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №4 

      УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

       от 07.09.2021   №   550 

 

 

График  

представления результатов участников школьного  этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам   

в 2021/22 учебном году 

 

Предмет Дата проведения Время проведения 

Французский, китайский, 

испанский, итальянский языки 

28.09.2021 10.00 
 

Литература 30.09.2021 10.00 

Экология 01.10.2021 10.00 

До 10.10.2021 (включительно) 

История 04.10.2021 10.00 

Физическая культура 07.10.2021 10.00 

Русский язык 08.10.2021 10.00 

Экономика 11.10.2021 10.00 

До 20.10.2021 (включительно) 

Немецкий язык 18.10.2021 10.00 

География 19.10.2021 10.00 

Обществознание 21.10.2021 10.00 

Технология 22.10.2021 10.00 

До 30.10.2021 (включительно) 

Английский язык 25.10.2021 10.00 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 
26.10.2021 

10.00 

Искусство (мировая 

художественная культура) 
28.10.2021 

10.00 

Право 29.10.2021 10.00 

До 07.11.2021 (включительно) 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ №5 

    УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

                                                                            от 07.09.2021   №   550 

  

Состав жюри  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 в 2021-2022 учебном году 

 

Предмет Состав жюри 

Русский язык и 

литература 

Председатель: 

Ярцева Л.А.   –    учитель муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Уваровщинской 

средней общеобразовательной школы (далее по тексту 

МБОУ «Уваровщинская сош») 

Члены : 

Думчева О.В. – учитель МБОУ «Уваровщинская сош»; 

Серикова Н.А. – учитель МБОУ «Уваровщинская 

сош»; 

Квитко А.С. – учитель филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош»  в с. Вячка; 

Кузнецова С.С. – учитель филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в п. Краснослободский; 

Козлова Т.М. – учитель филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош»  в с. Калаис; 

Фролкина С.А. – учитель филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош»  в с. Соколово 

Иностранный язык 

(английский, 

немецкий, 

французский) 

Председатель: 

Яшугина О.Е. – учитель МБОУ «Уваровщинская 

сош». 

Члены жюри: 

Белобородова Т.М. – учитель МБОУ «Уваровщинская 

сош»; 

Костенко Г.А. – учитель филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в с. Калаис;  

Карпик Е.М. – учитель МБОУ «Уваровщинская сош»; 

Косухина Н.В. – учитель МБОУ «Уваровщинская 

сош» в п. Садовый; 

Федотова А.А. – учитель филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в п. Краснослободский;                                          

География Председатель: 

Тютикова Ю.Н. – учитель МБОУ «Уваровщинская 

сош» 



Члены жюри: 
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Булгакова М.А. – учитель филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в с. Шиновка; 

Глушков В.В. – учитель филиала МБОУ 

«уваровщинская сош» в с. Чутановка; 

Волынкина М.А. – учитель филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в с. Ленинское 

Урюпин В.А. - учитель МБОУ «Уваровщинская сош» 

История, 

обществознание, 

право 

Председатель :                                       

Евдонина В. С. –учитель истории филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в с. Соколово 

Члены предметно – методической комиссии: 

Дедов М.М. – учитель филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в с. 1- Иноковка; 

Комаров А.Н. – учитель филиала МБОУ 

«уваровщинская сош» в с. Ленинское; 

Конева Е.Н.– учитель филиала МБОУ 

«Уваровщинскаяс ош»  в с. Вячка.  

Милохина Н.Ю. – учитель МБОУ «Уваровщинская 

сош»  

  

МХК  Председатель: 

Кирилова О.В. – учитель МБОУ «Уваровщинская 

сош» 

Члены жюри: 

Косухина Н.Ю. -  старший методист МБОУ 

«Уваровщинская сош»; 

Резванцева Е.Н. - старший методист МБОУ 

«Уваровщинская сош». 

Экология Председатель: 

Глушков В.В. – учитель филиала  МБОУ 

«Уваровщинская сош» в с. Чутановка 

Члены жюри: 

Коломникова Н.В. – учитель МБОУ «Уваровщинская 

сош» в п. Краснослободский; 

Комарова Г.А. – учитель филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в с. Ленинское; 

Трушкина О.А. – учитель МБОУ «Уваровщинская 

сош» 



физическая 

культура 

Председатель: 

Ермаков И.П. – учитель МБОУ «Уваровщинская сош» 

Члены жюри: 

Евдонин А.В. – учитель филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в п. Краснослободский; 

Голубцова О.С.- учитель МБОУ «Уваровщинская  
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сош»; 

Рязанов А.О. – учитель  филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в с. Калаис; 

Гвоздев А.Д. - учитель МБОУ «Уваровщинская сош»  

ОБЖ Председатель: 

Простецов А.В. – учитель МБОУ «Уваровщинская 

сош». 

Члены жюри: 

Жукалин А.Ю.–учитель филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в п. Краснослободский; 

Комаров А.Н.- учитель филиал МБОУ 

«Уваровщинская сош» в с. Ленинское; 

Короткова М.Б. – методист МБДОУ детский сад 

«Колокольчик». 

Экономика  Председатель: 

Хохлова Е.Н. – директор МБОУ «Уваровщинская 

сош» 

Члены жюри: 

Евдонина В.С.-  учитель филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в с. Соколово; 

Косухина Н.Ю. -  старший методист МБОУ 

«Уваровщинская сош»; 

Милохина Н.Ю. – учитель МБОУ «Уваровщинская 

сош»; 

Резванцева Е.Н. - старший методист МБОУ 

«Уваровщинская сош»; 

Технология Председатель: 

Неучева Н.А. – учитель МБОУ «Уваровщинская 

Члены жюри: 

Жукалин А.Ю. - учитель МБОУ «Уваровщинская 

сош» в п. Краснослободский. 

Самодуров Н.М. – учитель МБОУ «Уваровщинская 

сош» 
 


